
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 

 
 

DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA  
Del Bando con prot. N. 000479/2020 e Rep. 64/2020 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO  il bando interno destinato al personale strutturato Sapienza relativo ad 

“Attività di supporto alle analisi dei dati su lavoro temporaneo, benessere 
ed emploayability e alla divulgazione dei dati della ricerca, con specifico 
riferimento alla psicologia del lavoro”, procedura prot. n. 000479 rep. n. 64 
/2020 del 11/06/2020 classif. VII/16; 

 
VISTA  la Legge 241 del 07/08/1990 recante “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”, con particolare riferimento all’art. 21 – octies; 

 
CONSIDERATO che l’annullamento del bando non crea lesioni di interessi pubblici o privati; 
 
RILEVATO  un mero errore materiale nel bando relativo alle competenze del 

prestatore;  
 
RAVVISATA  l’opportunità di procedere all’annullamento del bando in regime di 

autotutela,  
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 
presente disposizione e che si intendono integralmente richiamate: 

 
Di procedere alla revoca, ai sensi dell’art. 21 octies della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i, del 
bando interno destinato al personale Sapienza relativo ad “Attività di supporto alle analisi dei dati 
su lavoro temporaneo, benessere ed emploayability e alla divulgazione dei dati della ricerca, con 
specifico riferimento alla psicologia del lavoro”, procedura prot. n. 000479 rep. n. 64 /2020 del 
11/06/2020 classif. VII/16. 
 
Della presente disposizione di revoca sarà data pubblicità mediante affissione all’Albo della 
Struttura medesima e mediante pubblicazione sul sito Web dell’Università. 
 
Roma, 16 giugno 2020. 
 
           IL DIRETTORE 
        Prof. Luisa Avitabile 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
DECRETO 
prot. n. 000495   rep. n. 34 /2020 
del  16/06/2020 
classif.VII/16 


